UBND THÀNH PHỐ BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ

Số:          /TTYT-KD-VT,TBYT

   V/v yêu cầu báo giá dịch vụ sửa chữa,

bảo dưỡng trang thiết bị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Bắc Giang, ngày     tháng 04 năm 2025

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc Hội;

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 của Quốc hội nước Cộng

hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật quy hoạch,

Luật đầu tư, Luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ về quản

lý trang thiết bị y tế; Nghị định số 07/2023/NĐ-CP ngày 03/3/2023 của Chính Phủ

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08 tháng 11

năm 2021 của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế;

Căn cứ Biên bản Họp Hội đồng khoa học ngày 03/04/2025 về việc thống nhất

kế hoạch, nhu cầu, danh mục, số lượng, yêu cầu kỹ thuật sửa chữa, bảo dưỡng trang

thiết bị phục vụ công tác khám chữa bệnh của Trung tâm y tế thành phố Bắc Giang.

Trung tâm y tế thành phố Bắc Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho dự toán gói

thầu: “Sửa chữa, bảo dưỡng 02 máy siêu âm và máy nội soi tai mũi họng phục vụ

công tác khám chữa bệnh của Trung tâm y tế thành phố Bắc Giang” với nội dung cụ

thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Ông Trần Văn Toản

- Chức vụ: Trưởng Khoa Dược-vật tư, TBYT.

- Số điện thoại: 0982.496.884

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bộ phận văn thư hoặc Khoa Dược, vật tư – TBYT

thuộc Trung tâm y tế thành phố Bắc Giang – Tổ dân phố 5, phường Nham Biền,

thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/the-thao-y-te/nghi-dinh-98-2021-nd-cp-quan-ly-trang-thiet-bi-y-te-493940.aspx

Nhận qua email: ttyt_tpbg@bacgiang.gov.vn

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 03 tháng 04 năm 2025 đến trước

8h ngày 14 tháng 04 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 100 ngày kể từ ngày báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

Vật tư, trang thiết bị đề nghị báo giá như sau:

STT Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ
Khối

lượng

Đơn

 vị tính

1

Sửa chữa và bảo dưỡng máy

siêu âm màu Logiq F6

Xuất xứ: GE/Trung Quốc

I. Bảo dưỡng

1. Cắm điện, chạy thử máy và ghi hiện

trạng vào biên bản.

- Vệ sinh toàn bộ phía ngoài    của máy

- Kiểm tra vệ sinh 04 bánh xe chuyển

động.

- Tháo máy vệ sinh khối nguồn chính và

tất cả các bảng mạch.

- Đo kiểm tra điện áp

- Vệ sinh nguồn Switching.

- Vệ sinh các bảng mạch: Quét đầu dò/

Dựng ảnh/ Xử lý hình ảnh/ CPU...

- Đo kiểm tra các bảng mạch

- Thay pin CMOS (nếu phải thay).

- Kiểm tra bảng mạch bàn phím, hiệu

chỉnh lại các chíp, vệ sinh, tháo lắp các

loại giắc cắm.

- Vệ sinh, bảo trì, hiệu chỉnh bộ phận

Trackball.

- Vệ sinh các đầu dò, các cổng nối toàn bộ

các chấn tử của đầu dò và khoá đầu dò.

- Lắp lại và chạy thử đồng thời kiểm tra

các chức năng phần mềm của máy, các

chức năng các phím trên mặt máy.

- Kiểm tra hình ảnh các đầu dò

- Kiểm tra chất lượng hình ảnh ở các chế

độ B, M, B+M, flow…

- Kiểm tra tính toán của máy.

- Kiểm tra độ nhạy, mức nhiễu của ảnh.

2.  Monitor

-   Vệ sinh toàn bộ bên trong và bên ngoài

Monitor, Quét dọc, quét ngang, lái tia, cao

áp, bảng mạch chính.

- Kiểm tra điện áp, dạng sóng của các phần

trên.

01 Máy

mailto:ttyt_yendung@bacgiang.gov.vn

- Hiệu chỉnh lại độ hội tụ, tuyến tính.

- Bảo trì tất cả các phím điều khiển của

Monitor.

- Lắp lại Monitor cho chạy thử và chỉnh

sửa độ nét, độ sâu của màn hình.

3.  Máy in nhiệt

- Vệ sinh toàn bộ bên trong và bên ngoài

máy in: Cơ cấu cơ khí, nguồn Switching,

biến đổi A/D, D/A và các bảng điều khiển

chính, hiệu chỉnh ma trận nhiệt.

- Vệ sinh các đầu ra vào của Video, lô

cuốn giấy in, các phím điều khiển máy in.

- Lắp lại, chạy thử và hiệu chỉnh lại máy

in.

II. Sửa chữa

- Thay bàn phím đánh chữ

2

Bảo dưỡng máy siêu âm màu

Sam sung H60

Xuất xứ: Sam sung/Hàn Quốc

1. Cắm điện, chạy thử máy và ghi hiện

trạng vào biên bản.

- Vệ sinh toàn bộ phía ngoài của máy

- Kiểm tra vệ sinh 04 bánh xe chuyển

động.

- Tháo máy vệ sinh khối nguồn chính và

tất cả các bảng mạch.

- Đo kiểm tra điện áp

- Vệ sinh nguồn Switching.

- Vệ sinh các bảng mạch: Quét đầu dò/

Dựng ảnh/ Xử lý hình ảnh/ CPU...

- Đo kiểm tra các bảng mạch

- Thay pin CMOS (nếu phải thay).

- Kiểm tra bảng mạch bàn phím, hiệu

chỉnh lại các chíp, vệ sinh, tháo lắp các

loại giắc cắm.

- Vệ sinh, bảo trì, hiệu chỉnh bộ phận

Trackball.

- Vệ sinh các đầu dò, các cổng nối toàn bộ

các chấn tử của đầu dò và khoá đầu dò.

- Lắp lại và chạy thử đồng thời kiểm tra

các chức năng phần mềm của máy, các

chức năng các phím trên mặt máy.

- Kiểm tra hình ảnh các đầu dò

- Kiểm tra chất lượng hình ảnh ở các chế

độ B, M, B+M, flow…

- Kiểm tra tính toán của máy.

- Kiểm tra độ nhạy, mức nhiễu của ảnh.

2.  Monitor

-   Vệ sinh toàn bộ bên trong và bên ngoài

Monitor, Quét dọc, quét ngang, lái tia, cao

áp, bảng mạch chính.

01 Máy

- Kiểm tra điện áp, dạng sóng của các phần

trên.

- Hiệu chỉnh lại độ hội tụ, tuyến tính.

- Bảo trì tất cả các phím điều khiển của

Monitor.

- Lắp lại Monitor cho chạy thử và chỉnh

sửa độ nét, độ sâu của màn hình.

3.  Máy in nhiệt

- Vệ sinh toàn bộ bên trong và bên ngoài

máy in: Cơ cấu cơ khí, nguồn Switching,

biến đổi A/D, D/A và các bảng điều khiển

chính, hiệu chỉnh ma trận nhiệt.

- Vệ sinh các đầu ra vào của Video, lô

cuốn giấy in, các phím điều khiển máy in.

- Lắp lại, chạy thử và hiệu chỉnh lại máy

in.

3

Sửa chữa, bảo dưỡng máy nội

soi tai mũi họng INV 150

Xuất xứ: Inotech/Hàn Quốc

- Sửa chữa nguồn sáng, bộ xử lý máy nội

soi

- Thay bóng đèn nguồn sáng

- Thay đui nguồn sáng

- Lau vệ sinh optic

- Lau vệ sinh Camera
- Kiểm tra vệ sinh toàn bộ máy

01 Máy

Tổng: 03 khoản

Đề nghị các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam quan tâm báo giá./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Cổng TT đơn vị;
- Lưu: VT, KD, HSĐT.

Đặng Hữu Tuấn

MẪU BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang, chúng tôi.... [ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà

cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi

rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] Báo giá cung cấp dịch vụ sửa chữa, bảo dưỡng trang thiết bị y tế:

1. Báo giá cung cấp dịch vụ sửa chữa, bảo dưỡng trang thiết bị y tế:

STT Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ
Khối lượng

mời thầu
Đơn vị tính Đơn giá Thành tiền

1

2

…

Tổng cộng:

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: 100 ngày, kể từ ngày báo giá.
3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy
chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy
định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các thiết bị y tế nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

…., ngày .... tháng năm 2025
Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp

(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

		tuandh_bvdkyenthe@bacgiang.gov.vn
	2025-04-04T08:29:00+0700

		2025-04-04T09:38:58+0700

		2025-04-04T09:39:07+0700

		Ttyt_yendung@bacgiang.gov.vn
	2025-04-04T09:39:41+0700